[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	января
	20
	24
	г.

	№
	4

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 14.09.2015 № 325 «Об

обеспечении исполнения уголовного

наказания на территории городского

поселения Октябрьское в виде

исправительных и обязательных работ»
В соответствии с ч.1 ст. 49, ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях профилактики повторной преступности осужденных и обеспечения исполнения уголовного наказания на территории городского поселения Октябрьское в виде исправительных и обязательных работ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 14.09.2015 № 325 «Об обеспечении исполнения уголовного наказания на территории городского поселения Октябрьское в виде исправительных и обязательных работ», изложив приложения 2 и 3  к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.10.2022 № 197 «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 14.09.2015 № 325 «Об обеспечении исполнения уголовного наказания на территории городского поселения Октябрьское в виде исправительных и обязательных работ».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «15» января 2024 г. № 4
Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «14» сентября 2015 г. № 325
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений муниципального образования городское поселение Октябрьское для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения

	1
	Администрация городского поселения Октябрьское

	2
	Муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Служба материально-технического обеспечения»

	4
	Октябрьское потребительское общество

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Мой район»

	6
	Крестьянское (фермерское) хозяйство «Буторина М.В.»

Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «15» января 2024 г. № 4
Приложение 3

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «14» сентября 2015 г. № 325
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений муниципального образования городское поселение Октябрьское для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения

	1
	Администрация городского поселения Октябрьское

	2
	Муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Служба материально-технического обеспечения»

	4
	Октябрьское потребительское общество

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Мой район»

	6
	Крестьянское (фермерское) хозяйство «Буторина М.В.»

1